margin notes on the right edge of the page, including phrases like "p̄t̄ d̄ia q̄ r̄", "q̄ n̄q̄ m̄t̄s̄", "q̄n̄ ar̄", "q̄ si r̄", "q̄ v̄itebūt".

cui sicut est. et nego vltimam dicitur.
 qd eque. Ad firmos de aug xxxviii
 q. 4. xxxv. qm dicitur qd eandem rem non potest
 alio alio modo melius velle est de intel
 lectione diffinita. vel de vltimo potest
 maius est qd est firmum. Ad 2m qm dicitur
 at. tantum gaudet in quantum bonum
 vult. nego. Et de auctore anset dicitur
 ro qd auctore vult dicitur qd ibi est
 pfecta caritas. Et non est velle ad
 hanc hoc qd ibi dicitur sicut at. sic pfecta
 qm alibi. pmo nego illa. Tantum ga
 det gaudio bonum velle. qm gaudet si
 id gaudium se habet. Ad 3m de illa
 auctore est in dispensatione dante par ga
 diu. dico qd augustinus vocat gaudium
 non possessio bonum. s. ob bonum bonum factum
 qd est par. hoc est vniu oibz. vnu dicitur
 sit. Est in dispensatione dante par
 gaudium. ut qd habuit an. sit oibz
 tate. qd eandem gloria capiet oibz
 vniu caritatis. Ad 4m qm at de
 appetitu naturali beatitudinis. dico. qd
 appetitus naturalis non potest
 esse nisi in beatitudinis que est visio dei
 in certis. s. ad beatitudinem que dicitur
 sicut dico qd eandem beatitudo non daret
 sibi appetitum. sed sibi mittitur in
 suam. s. totum. In duemmes est ponere
 illu appetitum non sariatum in beatitudinis.
 pfecta qd faciat in quolibz bonis.
 huius bonis melius pmanet. qd eandem in
 quolibz bonis minima totis appetitus
 faciat. Ad quantum qm dicitur qd enes
 agnosceret deum eque. Nego. Ad pba
 aone dico qd huius oibz anime sint eque
 potentes ad intelligendum et diligen
 du qd ad naturalia. non ideo scilicet qd eque
 ter beatificabunt. Et qd lumen glorie

vagit ad agnitionem et dilationem. et id
 est diuisione in diuisione. Tu qd ob bonum
 ipsum volutarie causat. Et qm at
 apit qd eandem diuisione naturaliter reputat. qd
 qd representat. hec est fca. qd ad
 reputare est causare illius noticiam
 sic in partem. et homo non facit eandem
 diuisione. Et credo etiam qd oia anima est
 ymago dei eque in anima qd p
 ner ad naturalia et equaliter posset
 frui deo. s. non eque frui deo.
 Ad sextum dico qd vnu bonum plus po
 terit dilige deum qd alius. p iuua
 me ex maiori luce. et ex maiori
 dei coactione. Ad vnu credo qd
 in non appetit appetitu a bono
 plus honorari qd honorari. et vult
 se magis honorari deum qd bonum vnu
 honorari. Ad octauum qm dicitur qd qd
 bonum bonum sciret oia scienda etc. di
 co qd hoc dicitur intelligi qd agnos
 ceret deum pfecte oia scienda si de
 velit sibi ista successiue reuelare.
 Et ad id. replebitur sapientia. s. capiet
 quantum capere potest. sicut dicitur qd dicitur
 est et capacitas beatitudinis. pmo qd
 et remota. s. libet capiet quantum in
 pe potest ponere vel capacitate pmo qd
 que capacitas est anima disposita
 bonum disposita p mta. Et qm di
 citur qd non latebit bonum. hoc est dic
 m. n. qd vult scire latebit eum.
 p el dicitur qd dicitur in bono est qd loco ha
 bitus. vnu nichil latebit bonum. pmo
 pmo ad medicinam latebit ha
 bente habitum medicum. tunc non ideo
 scit oia scit vno actu vel pluribus
 pmo nec pfecte oia scire habitu p

ad creatū ut estimo. Ad re qu
 di q omnes ho nā sine desiderant.
 Nūc credo. s. q id desiderū queta
 bit. nō q actu fuerit oīa. s. q vi
 debūt eū q vult i eis causae no
 tinā q nūc volūt. Pn p qctao
 ne d; sanari appetitū nā sic e
 de appetitu naturali respectu a
 bi et poty q sanab; p q sanum
 bit. Credo tū q bñ fuerit hitua
 lit oēs d;ones geometras et hō
 s; ex hoc nō se q sint eāles m
 bñtudie. Pñt dei forte argue
 di actū nō v; q arguit ex eāle
 sue ad eālitatē bñtudis aīa nō
 duo s; oīo eāles m sād. q s;
 eāles m oībz ad bñtudine ptine
 tib;. Ad deumū dico. q nō erūt
 oēs eāle dotati m corpe sic m
 aīa. Sic tū erūt dotati q nō cor
 poreū potit eis respiz. vlt; tū il
 lū graduū est mag; latūdo fm quā
 vna pē eā pñtior et clarior. Sic
 qnā nō v; erūt eāles i dotibz
 corpore. q erūt eāles i dotibz me
 us. Ad vi pz q bñtudo sim de
 tiā tior boech nō ducit hōi vel
 anlo. s. tū deo. p dēū fuit i po
 sitōe d;formō quāte. Ad tēnū
 pñale qn ar; de scātate. Credo q
 ps bñtudis. ps dico fm p;gma
 tionē. et nō est potissimā pars.
 hoc ē dictu. nō ē potissimā qd ē
 paraale significatū illū h bñdo.
 pmo d; ē potior. Cū mē nota
 as d;plexas q ptinet ad bñtu
 dīne forte ē ps potissimā. Et qd
 ar; q tal; scātate vlt; itudo nō
 ē acate rōnali possibil; q iddet

ipotentē. dico q cōtudo de bñ
 tudie etnalit; dūmatura pē d; att
 bui alicui. vlt; q credat se se fore
 bñm. et nūc q a bñtudie posse a
 liquo mō cadē. pmo mō est att
 buenda scātate bñtudis acatur
 bit. 2o nō et pal; acate beate
 cōtudo bñtudis. Et qn ar; tū
 d; possit facē. pñtū nō fuisse.
 nego d; nā. Et ad p bñtō; qn ar;
 sit scātate pētm a. et cetera. di
 co q d; pē fure q her ē flā. a ē
 scātate. et q her sit flā. her se
 dūtate ē. s; dico q ipale ē q
 faciat q her sit falsa. her is fuit
 demmāta re q est mō scātate pē.
 Et iō credendū q aliq scāt ē. et iā
 pē nūc q fuisse scāt. et pē fuisse er
 ror. et ita pē eē q her sit flā.
 her scāt est. Et vlt; credo q bea
 ti potuit d; se decepsisse et fēfal
 lisse si vult. Ad 2ā formā que
 fuit m har; portione. qlibet bñ
 desinet eē bñ aī dīe iudicij. her
 ē d;signēda. eo q hoc vñ desin;
 pē i telligi suū significatū ponere
 cō totū qd s; ē. Et tū qd vā sic
 pz p exponētes. vel pē i telligi
 ponē suū significatū pāse ma
 pte illā esse bñ. et q ly ante dīe
 sit desmātio acta desmēdi. et
 sic flā ē. vel sub forma aā pē
 cadē pō d;signū. eo q her det
 mātio t;palis aī dīe iudicij.
 pē dēnāre hoc vñ desinet vlt; hō
 d;plexū eē bñ. pmo ē flā. 2o
 vā. sēnsu parte. Ad qm pme
 credo q viator pmat; p opa
 pē p parte sue bñtudis. q bñ

margin notes on the right edge of the page, partially cut off.

Et sufficiat ad petendum ad modum
Et quoniam quæritur si sit liber a non li
bere dicitur quod non liber. Et naturaliter quod si
studium adhibuit liber sit idem quod idem
fuit sic quod possit non fuisse deo dicitur
quod non liber sed naturaliter hoc est in
natura. Et quoniam artus quod non dicitur quod
tamen voluntate. hego dicitur. sicut
magister illa dicitur in hunc. dicitur. vnde ubi
dicitur quod sit spontanea voluntate ferunt
se in deum nulla necessitate conati. et
tamen non potest esse non amare. Quod est
videtur in scilicet scilicet amare. Et sic est
fines quoniam hanc quæritur. et per hunc totum
opio finem.

Sequitur de ferentia sequitur
sey artich in libro holzot recit
ta. et per eum in scholis disputan
per modum de ferentia.

Et sunt artich quod in
duabus materis dicitur.
conferunt quod quidam foris
fuchendi istiterunt id
nabiliter per hunc artus fuit. quod omnem
fidei. scilicet et opinionis. et vnde omnino
notitiae assensio est complexus. et non
est res significata per complexum. Et artus
fuit. quod liberum artum non potest ad deter
minandum in se ad actum credendi.
et idem potest ad credendum ad quod propter esse
veram. quod vult ad credendum esse veram.
Et artus fuit. quod omnis argumentum
natura. Et artus quod omnis argumentum
hinc causat effectum a creatura cog
noscente saltem per ad rationem per hunc. et
reperit in eadem per ad rationem in se.

Et hinc artus fuit dicitur in materia de
fructione vie. quod in se per hunc. et
fuit talis casu per hunc. per hunc li
tate fuit creatoris et mentore.
Et dicitur fuit quod in casu per hunc
idem actus nunc est in se et demitum
sucessive. Et tamen tres primos
articulos arguit quodam sonum reue
rendo. in sua prima latone sit bi
bliam. Et primo tamen per hunc dicitur quod
libet notie assertive. sic scilicet vel
fidei sui opinionis omnino est complexus.
et nulla res est aiaz significata per hunc
vel tunc talis per hunc. Et per hunc sic.
Capitulum ad quod a sua necessitate
fuit tamen fuit quod recus. iste nunc
videt per hunc septem. nec audiuit
per hunc vocale. et nunc fuit
in se per hunc metal. Ista probat
quod apud istum opinionem ante suppono quod
omnis per hunc metal si est naturalis similitudo.
per hunc vocal vel septem. Et naturalis
similitudo per hunc vocal non causat
in homine naturaliter nisi aliquando audiunt.
nec metal similitudo per hunc scripte.
causat in anima hominis. nec tamen potest
naturaliter nisi vidit aliquando. Igitur si iste
nunc vidit nec audiuit. nec hinc
in se per hunc metal. et tamen certum
est quod talis multa potest scire. puta quod
ignis est calidus. quod fortis est bonus
homo. vel optimus vel crede. et per hunc
crede. scire. l'optimus. et tamen nullum
complexum est factum ab eo. Et sic.
Recapitulum unum per hunc recitatur natum.
Iste nunc formavit per hunc me
tal. nec audiuit vocal. nec
forte vidit septem. et tamen scit